POZVANKA

na zasedani zastupitelstva obce Kuncina Ves, které se bude konat dne 06. 08. 2024 od 18:00
hodin v kancelafi OU Kunc¢ina Ves.

Program zasedani:
Technicky bod

1.

Obecné¢ zavazna vyhlaska obce Kuncina Ves, kterou se stanovi cast spolecného

Skolského obvodu zékladni skoly.

2
3
4
5.
6.
7
8
9

Seznameni zastupitelstva s vysledky dil¢iho pfezkoumani hospodateni obce
Volby do zastupitelstva kraji 20. - 21. 9. 2024

Jednéni s pani Andreou Salplachtovou a pani Marii Salplachtovou
Névstévni tad aredlu KD

Obnova obecniho lesa

Prongjem KD

Rozpoctové opatieni €. 5 /2024

Objednavka autobusu

Zaver

V Kunc¢iné Vsi dne: 29. 07. 2024

Ing. Eva Havelkova

starostka obce Kunc¢ina Ves

Vyvéseno dne: 29. 07. 2024

Snato dne:



